Российская Федерация

Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

27.02.2015

                            №12
с. Кирово
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 25.04.2014 №20 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кировского сельсовета, и членов их семей на официальном сайте администрации и Совета депутатов Кировского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  частью 3 статьи 14(1) Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 25.04.2014 №20 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кировского сельсовета, и членов их семей на официальном сайте администрации и Совета депутатов Кировского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) Наименование решения изложить в новой редакции «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и лиц  замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кировского сельсовета, и членов их семей на официальном сайте администрации и Совета депутатов Кировского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
2. По всему тексту приложения после слов «и обязательствах имущественного характера лиц,» дополнить словами следующего содержания «замещающих муниципальные должности на постоянной основе и лиц »
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль